X

potest :

potest : cùm Medicis manifestissimè pateat, vim vitæ nonnullis Fætibus sexto mense natis tantam inesse, ut multos menses possint vivere ; quod verum esse nuper ipse compertum habui.

Anno 1779, Dominus DANIEL FREEMAN, obstetricii peritus Chirurgus, incola vici *Stowmarket* dicti, me ad uxorem, multâ jam prole matrem, accersivit ; quæ, ab uteri hæmorrhagiâ, sexto gravitatis mense, abortum factura videbatur. Inveni bonum ejus pulsum, et ita mediocrem fluxum, ac orificium uteri non satis apertum, ut melius rem naturæ committere, quàm vi ullâ infantem extrahere, nobis visum fuerit. Ei igitur quietem animi, corporisque,

aëris

aëris frigidi modicum, astringentia et opiata præscripsi : quorum usurpatione, paucorum spatio dierum, Maritique auxilio puellam peperit, quæ quindecim septimanas vixit, et ad sanitatem solito tempore restituta est mater. Si tantum primos Lucinæ labores experta esset nostra puerpera, intra sextum mensem post matrimonium, ut nunc sunt hominum mores, quis de illius castimoniâ populi sermo fuisset ?

F I N I S.

Errata.

PAG. 7,	lin. 6,	<i>lege</i> cachecticus.
— 8,	— 3,	<i>lege</i> cœperat,
— 11,	— 1,	<i>lege</i> repetatur.
— 19,	— 10,	<i>pene</i> , <i>post</i> sumptâ.
— 20,	— 1,	<i>lege</i> itinere.
Ibid,	— 2,	<i>dele</i> , <i>post</i> qui.
Ibid,	— 8,	<i>lege</i> triginta.
Ibid,	— 13,	<i>lege</i> amissâ
— 21,	— 5,	<i>lege</i> dysenterica.
Ibid,	— 13,	<i>lege</i> appetentiæ.
— 27,	— 3,	<i>lege</i> addatur.

PAG. 37,	lin. 3,	<i>lege</i> injectione.
— 38,	— 6,	<i>dele</i> , <i>post</i> GRIFFITH.
— 43,	— 2,	<i>lege</i> felici.
— 44,	— 2,	<i>lege</i> fuerit.
— 63,	— 4,	<i>dele</i> , <i>post</i> qui,
— 69,	— 12,	<i>lege</i> veterem.
— 71,	— 8,	<i>lege</i> decem.
— 73,	— 1,	<i>lege</i> illi.
Ibid.	— 2,	<i>lege</i> sumferant.
Ibid,	— 11,	<i>lege</i> vehiculo.